79. Del foli 165, només en resten alguns fragments, causa d'aquesta llacuna i de les  
que segueixen.

80. Estre els folis 165-166 manca un foli.

- 1106 RS. Stellam quam viderant in oriente... VR. Invenerunt puerum cum Maria... Gavi<si>. (ALeón f.86)
- 1107 OR. Stella illa domine quae natum te... (OVer 407) /f.167v/
- 1108 A. Gloriosus est aspectus eius... VR. Speciosus forma. <Ante eum. G. Adoraverunt.> (ALeón f.86v)
- 1109 OR. Deus dei filius cuius inter homines... (OVer 408)
- 1110 A. Domine qui te nutrient reges... VR. Parata sedes tua deus ex tunc <Et cognosceris. G. Et cognosceris.> (ALeón f.86v)
- 1111 OR. Domine quem inclinato in terram... (OVer 409) /f.168/
- 1112 AL. Orietur in diebus eius iustitia... VR. Qui fecit luminaria. <Orietur. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.86v)
- 1113 OR. Habundet quaesumus domine in diebus... (OVer 410)
- 1114 RS. Suscitavit dominus regem ex... VR. Gloriosus est aspectus... Ipse. (ALeón f.86v) /f.168v/
- 1115 OR. Deus pater omnipotens qui nobis... (OVer 411)
- 1116 A. In excelsis apparuit stella... VR. Orietur in diebus eius iustitia. <Tamquam. G. In excelsis.> (ALeón f.86v)
- 1117 OR. Deus qui brevissimum sidus voluisti... (OVer 412)
- 1118 A. Nationes multe de longinco... /f.169v/... VR. Reges Tarsis. <Regi celorum. G. Aurum.> (ALeón f.86v)
- 1119 OR. Domine Ihesu Christe. qui magorum munera... (OVer 413)
- 1120 AL. Erunt reges nutricii tui et regine nutrices tue vultu in terra dimisso adorabunt te alleluia alleluia. VR. Sit nomen domini. <Adorabunt. G. Alleluia.><sup>81</sup>
- 1121 OR. Ecce in Iherusalem domine appetet... (OVer 414)
- 1122 RS. Felices qui faciunt precepta mea.../f.169v/... VR. Ego sum alfa et o principium... Ego sum. (ALeón f.87)
- 1123 OR. Fac nos domine praeceptis tuis... (OVer 403)
- 1124 ITEM ALIUM RESPONSORIUM. RS. Sanctificate diem festum domini... VR. Reges Tarsis et insule munera.../f.170v/... Cum canticis. (ALeón f.87)
- 1125 DE C. Inluminare Iherusalem adest enim... Et gloria domini. [Surge.] <Inluminare.> (ALeón f.87v)
- 1126 BNS. Stelle celi benedicte domino... Bene<dictus es. Hymnum dicite>. (ALeón f.87v)
- 1127 SNO. Ego sum alfa et o principium... II. Alleluia. Ego sum primus... [ALL<ELUIA>.]<sup>82</sup> (ALeón f.87v)
- 1128 LDS. Laudate dominum de caelis... II. Laudate eum in excelsis... Alleluia. III. Laudate eum omnes virtutes... Alleluia. (ALeón f.87v)
- 1129 YM. A solis. (Cf. n.678)
- 1130 <VR.> P[otens...?]
- 1131 <YM.> Hostis Herodes. (BGot 889)
- 1132 <VR.> A[n]te solem permanet.? (ALeón f.88) /f.170v/
- 1133 CPLA. AD MAT. Glorioso sancte omnipotens aeternae... (OVer 416)

81. Cf. nota 6.

82. L'Alleluia és posat al marge dret del foli.

ecce Christi... Firmatus idem gratiae.../f.173v/... Adest et ipse... Sparsis sonorum... Sed haec beatus... Sed prima virgo... Fulgore iam post... Hoc sacrosancto.../f.174/... Functus deinde protinus... Sed palma florens... Erat futuro martyri... Sic sic docentes... Hinc Basilissa... Sui praecatus virgo.../f.174v/...difungitur. (BGot 1033; AH 27 n.141)

- 1150 Iam passionis inquoande... Adest Iulianum quem... Quem Iulianus carne... Iam turbulenta praesidalis... Qui visionis glorioso... Hoc rursus idem.../f.175/... Taliue visu ipse... Subtractus exin martyr... Mox nuntiorum contabescunt... Sed ecce rursus...Hinc noxiali claudit... Quod rite factum... His convocatis ad fidem.../f.175v/... Doctore tali praeente... Hinc agmen unum... Fides provata Iuliani... Sed ecce surgens... Truces ministros inferorum... Qui consecutus gratiam.../f.176/... Aurora surgens iam dies... Flamis cremandi martyres... Consumptus ignis gloriosos... Haec commorata promptior... Quae tincta fontis... Tunc Martianus hoc.../f.176v/... Ab hinc atrox... Hinc iam theatro... Nam quisque supra... Horum beata iam... Illic sacrato functionis...haec omnia. (BGot 1134; AH 27 n.142)<sup>84</sup>

*Et ab hinc obsecratio:*

- 1151 Iam iam beate martyr...adversa pellens [et secunda...<sup>85</sup>  
.....<sup>86</sup>

#### AD MATUTINUM

- 1152 R. ...]/f.177/domus tuae patrie iussisti . paradisi aditum nobis iubeas aperire. Amen.
- 1153 A. Glorificatur deus in concilio... VR. Salus autem iustorum. <Magnus. G. Glorificatur.> (ALEÓN f.249v)
- 1154 OR. Deus qui gloriaris in concilio sanctorum tuorum Iuliani et comitum eius congregationem familiae tuae benignus adende. Ut in nobis semper invenias quod diligere debeas et amare . ut digne possint placitis nomini tuo omnium esse conviviis. Amen.
- 1155 AL. Pretiosa in conspectu domini... VR. Vox leticie. <Mors. G. Alleluia.> (ALEÓN f.249v)
- 1156 OR. Deus qui in sanctis tuis Iuliani et comitum eius habitas et pia corda non deseris . livera nos a seculi desideriis et cupiditate carnali. Ut nullo [in] nobis regnante peccato ibi soli domino servire mereamur inlesi. Amen.
- 1157 R.S. Speciosi facti sunt sancti... /f.177v/ VR. Sicut lilia munda floruerunt... Sicut. (ALEÓN f.90)
- 1158 OR. Sanctorum tuorum domine Iuliani et comitum eius preaces [pro] nobis audire dignare. Nam qui non merentibus aurem tuam adcomendas .

84. El format més gran de la I del mot «Iam» de la primera estrofa mostra que l'himne ha d'essser dividit en dos.

85. La I del primer mot de l'estrofa presenta unes proporcions més grans que les altres inicials.

86. Entre els folis 176-177 manca un foli, causa d'aquesta llacuna.

- 1134 BNO. Dominus Ihesus Christus qui odie apparitionis... (OVer 417)  
 1135 PSLDO. Ecce in Iherusalem apparel gaudium... Gloria. (ALEÓN f.88)  
 1136 OR. L [...] domini [...e?]x sancto [...] in [te?] expletur /f.171/ quum  
     ad te contemplanlum dirigitur. Et magis beatificatur . quum te fruitur.  
     Dona ergo quae sumus nos tibi aderere indesinenter . ut te cum iustis  
     laudare mereamur instanter. Amen.

## ITEM AD MISSAM

- 1137 <AL.> Exortum est in tenebris lumen... VR. Sit nomen domini. <Mi-  
     sericors. G. Alleluia alleluia.> (ALEÓN f.88)  
 1138 BNS. Benedictus es domine deus patrum... Et benedictum nomen glorie  
     tue... Benedicite omnia opera... Hymnum dicamus et... Benedicite filii  
     hominum... Hymnum. /f.171v/ Benedicite sacerdotes servi... Hymnum.  
     Benedicite sancti et humiles... Hymnum. Benedicite Ananias... Hymnum.  
     Quia eripuit nos ab inferis... Confitemini domino quoniam... (ALEÓN  
     f.88)  
 1139 PSLMO. Reges Tarsis et insule munera... VR. Adorabunt eum omnes  
     reges... Mu<nra>. (ALEÓN f.88)  
 1140 CLM. Omnes gentes plaudete... Deo gratias. K. (ALEÓN f.88v)  
 1141 LDS. Alleluia. Laudate dominum sol /f.172/ et luna laudate [eum om-  
     nes...] (ALEÓN f.88v)<sup>83</sup>  
 1142 SCF. Omnes de Saba[a venient portantes aurum thus] et lapides... [II.  
     Viri excelsi ad te transi]unt... [Salutare.] III. Iherusalem erit tibi domi-  
     nus... Salu<tare>. IIII . Glo[ria] et honor... /.172v/... Salu<tare>.  
     (ALEÓN f.88v)

## [ITEM AD VESPERUM EODEM DIE]

- 1143 CPLA. Christe dei filius qui ostensione] nobi sideris ... (OVer 418)  
 1144 BNO. Christus dei filius qui novo...ostens]us in sidere... (OVer 419)

## OFFICIUM IN DIEM SANCTI IULIANI

## AD VESPERUM

- 1145 VPR. Exor]tum est. (Cf. n.971)  
 1146 SNO. In concilio sanctorum et con[greg]atione... [VR. Ex]quisita in  
     omnes... Alle<luia>. (Aleón f.235)  
 1147 [A.] Contempserunt sancti vitam mundi... /f.173/... VR. Beata gens.  
     <Et laverunt. G. ...> (ALEÓN f.247v)  
 1148 AL. Floruerunt sancti sicut lilia... VR. Beati inmaculati. <Et dederunt.  
     G. Et dederunt.> (ALEÓN f.247)  
 1149 YM. Insigne festum Iuliani... Hic Iulianus sorte... Qui bis novenis... Sed

83. El foli 172 ens ha arribat força retallat, causa d'aquesta llacuna i les següents.

- potentes in hac martyrum tuorum supplicatione nostra peccata dimittere. Amen.
- 1159 A. Iulianus dilectus meus dicit... VR. Deus deorum. <Iulianus. G. Deputetur.> (ALEÓN f.89)
- 1160 OR. Domine Ihesu Christe qui sanctorum Iuliani et Baselissae qui pro amore tuo mundum reliquerunt . sint nostri intercessores apud deum . et desideriorum nostrorum obbitulatores. Ut dum laudaris illorum merita . pro nostris facinoribus tribuas nobis peccatorum omnium indulgentiam. Amen.
- 1161 A. Parbi temporis tribulatio magna... VR. Audite hem omnes. <Renuntiatio. G. Consortium.> (ALEÓN f.89)
- 1162 OR. Deus qui pro te tribulationem sustinuerunt sancti martyres tui Iulianus vel comites eius et ideo magnam meruerunt habere requiem . per intercessu eorum tu nobis sis oportunus et ausiliator in omnibus. Sitque nobis honor virtutis tuae /f.178/ et fructum gratiae percipere . et post cum sanctis tuis paradisi ianua introire. Amen.
- 1163 AL. Beatus Iulianus super oculum... VR. Beati inmaculati. <Qui in Christi. G. Alleluia dicebant.> (ALEÓN f.89<sup>v</sup>)
- 1164 OR. Beati sunt domine martyres tui Iulianus et socii eius qui pro te amara sustinuerunt passionem . et post mortem laetati sunt . tu nobis tribue per eorum interventu quae poscimus . et concede quae postulamus. Ut adsis nobis miseris et tribuas indulgentiam . captibus reddas solacia . et defunctis digneris tribuere gaudia sempiterna. <Amen.>
- 1165 RS. Iuliani dilecti mei fides... VR. Propter dilectum meum Iulianum... Quia. (ALEÓN f.89<sup>v</sup>) /f.178<sup>v</sup>/
- 1166 A. Basilissa commonente virgines... VR. Beati inmaculati. <Odor. G. Ipse est.> (ALEÓN f.89<sup>v</sup>)
- 1167 A. Iuliani dilecti mei fides... VR. Vox letitie. <Et maiora. G. In eternum.> (ALEÓN f.89<sup>v</sup>)
- 1168 OR. Turba parvolorum in Syon albis vestibus... (OVer 424)  
G. Alleluia.> (ALEÓN f.89<sup>v</sup>)
- 1169 RS. Quumque Iulianus letaretur in domino... VR. Exaudi me domine quoniam /f.179/ benigna... Ne antiquissimus . (ALEÓN f.89<sup>v</sup>)
- 1170 DE PS. Lº. D[a nobis domine.] (ALEÓN f.90)
- 1171 DE CO. Diligentes te domine sicut... (ALEÓN f.90)
- 1172 BNS. Ignis ardens atque coruscans... Benedic[tus es.] <Clamabatur.> (ALEÓN f.90)
- 1173 SNO. Viam iustorum. (Cf. n.922)

## ITEM AD MISSAM

- 1174 <AL.> Beati mundo corde. (Cf. n.74)
- 1175 PSLMO. Quanta mala fecit inimicus in sanctis... VR. Incenderunt igni sanctuarium... Et glo<riati>. (ALEÓN f.33<sup>v</sup>)
- 1176 LDS. Alleluia. Exultabunt sancti in gloria... (ALEÓN f.102)
- 1177 SCF. Omnes viri atque. (Cf. n.149)

## OFFICIUM IN ALLISIONE INFANTUM

AD VESPERUM /f.179<sup>v</sup>/

- 1178 [VPR. Lux orta est. ?] (ALEÓN f.90<sup>v</sup>)  
 1179 SNO. Alleluia. Exultabunt sancti [in gloria] et... II. Laudent nomen domini... In cubilibus. (ALEÓN f.90<sup>v</sup>)  
 1180 [A. Hi] sunt qui secuntur agnum... VR. Non sunt loquele. <Quoniam G. Sine macula.> (ALEÓN f.90<sup>v</sup>)  
 1181 AL. Isti sunt sancti qui cum... VR. Beati inmaculati. <Et dealbabent. G. Alleluia alleluia.> (ALEÓN f.90<sup>v</sup>) /f.180/  
 1182 YM. Katerba matrum personat... Miraculis dedit fidem... Orat salutem servulo... Petrus per undas... Deo Patri. (BGOT 135)  
 1183 VR. Ex ore infantium. (ALEÓN f.90<sup>v</sup>)  
 1184 CPLA. AD VPR. Christe innennarrabile lumen... (OVer 422)  
 1185 BNO. Unigenitus dei filius quo nascente... (OVer 423) /f.180/

## AD MATUTINUM

- 1186 <DE PS. III<sup>o</sup>.> Domini est. (Cf. n.52)  
 1187 A. Vidi in Syon turba magnam... VR. Beta gens. <Et in medio. G. De manu.> (ALEÓN f.90<sup>v</sup>)  
 1188 OR. Turba parvulorum in Syon albis vestibus... (OVer 424)  
 1189 A. Sub ara dei vidi animas.../f.181/... VR. Innotescant in nationibus coram. <Propter. G. Qui sanctus.> (ALEÓN f.90<sup>v</sup>)  
 1190 OR. Sub ara tua domine pro verbo... (OVer 425)  
 1191 AL. Alleluia. Vindica deus sanguinem... VR. Pretiosa. <Qui effusus. G. Intret.> (ALEÓN f.91)  
 1192 OR. Vindica deus effusum pro te sanguinem... (OVer 426)  
 1193 RS.Vox in Rama audita est.../f.181<sup>v</sup>/ VR. Plorans ploravit in nocte... Et non. (ALEÓN f.91)  
 1194 OR. Consolatur aecce iam domine mater... (OVer 427)  
 1195 A. Vocem sanguinis ad te clamantis... VR. Deus venerunt. <Memorare. G. Vocem.> (ALEÓN f.91)  
 1196 OR. Memorare domine mortes invictissimas... (OVer 428)  
 1197 A. Sancti omnes magno clamore... VR. Clamaverunt iusti et dominus. <Quousque. G. Sancti.> (ALEÓN f.91)  
 1198 OR. Magno te domine clamore sancti... (OVer 429) /f.182/  
 1199 AL. Sanguis filiorum dei vindicabitur... VR. Custodiens parvulos dominus. <Et retribuet. G. Alleluia alleluia.> (ALEÓN f.91)  
 1200 OR. O filiorum dei beatissimae sanguis qui... (OVer 430)  
 1201 RS. Vox filie Syon clamantis et dicentes... VR. Defecerunt oculi mei... Propter. (ALEÓN f.91) /f.182/  
 1202 OR. Occurre nobis salvator ad... (OVer 431)  
 1203 A. Vox in Rama audita est ploratus... VR. Dominus custodit omnia ossa. <Vox in. G. Racel.> (ALEÓN f.91<sup>v</sup>)  
 1204 OR. Vox funeris in excelso de interemtis... (OVer 432)  
 1205 A. Vidi sub ara dei animas occisorum... VR. Quoniam deus amat iudicium. <Propter. G. Viddi sub.> (ALEÓN f.91<sup>v</sup>)

- 1206 OR. Fac nos domine sub ara tua... (OVer 433) /f.183/  
 1207 AL. Candidati sunt Nazorei tui... VR. Beati inmacula<ti. Dederunt. G.  
 Alleluia alleluia.> (ALEÓN f.91<sup>v</sup>)  
 1208 OR. Indue nos domine candore iustitiae... (OVer 434)  
 1209 RS. Vide domine quoniam tribulor... VR. Deducant oculi mei... Quia.  
 (ALEÓN f.91<sup>v</sup>) /f.183<sup>v</sup>/  
 1210 OR. Vide domine et audi gementis... (OVer 435)  
 1211 A. Lavabo inter innocentes manus... VR. Ut audiam vocem lau<dis. Ut  
 in eclesiis. G. Benedicam.> (ALEÓN f.91<sup>v</sup>)  
 1212 OR. Concede [nobis] domine verae innocentiae... (OVer 436)  
 1213 A. Innocentes et recti adheserunt... VR. Memento congregationis tue.  
 <Quoniam. G.> (ALEÓN f.91<sup>v</sup>)  
 1214 OR. Fac nos domine innocentes et rectos... (OVer 437)  
 1215 A<L>. Hii sunt qui non inquinaberunt...et quicumque [vicerit... VR.  
 ... Quoniam. G. (ALEÓN f.91<sup>v</sup>)  
 ..... 87  
 1216 BNO. Christus dominus qui pro se morientium...illis]/f.184/ remunerata  
 vox... (OVer 445)

## ITEM AD MISSAM

- 1217 <A.> Candidati sunt Nazorei tui. (ALEÓN f.92)  
 1218 BNS. Benedictus es domine deus patrum... Benedicite omnia opera...  
 Hymnum dicite... Benedicite sacerdotes... Hymnum. Benedicite sancti et  
 humiles... Hymnum. Benedicite Ananias... Hymnum. (ALEÓN f.92)  
 1219 PSLMO. Vindica deus sanguinem famulorum... VR. Effuderunt /. 184<sup>v</sup>/  
 sanguinem eorum... Sangui<nem>. (ALEÓN f.92<sup>v</sup>)  
 1220 LDS. Alleluia. Lavabo inter innocentes... Alle<luia>. (ALEÓN f.91)  
 1221 SCF. Alleluia. Palme fuerunt in manibus... II. Alleluia. Date sunt eis  
 stole... In secula. III. Alleluia. Hii sunt qui sequuntur.../f.185/...prim  
 [tie...ore] eo[rum...men]da[cium... In secula. (ALEÓN f.92<sup>v</sup>)

OFFICIUM IN SEQUENTI DOMINICO POST ALLISIO<NE>  
INFANTUM.

## [AD VESPERUM]

- 1222 VPR. Exortu]m est. (Cf. n.971)  
 1223 SNO. Alleluia. Exultabunt. (Cf. n.1179)  
 1224 [A. Qui]s est ict[e] cui stelle splenduerunt... VR. Quis <est> iste rex  
 glorie. <Cui. G. Reluxerunt.> (ALEÓN f.93)  
 1225 [AL. C]elum domini fulget et terra... VR. Anime. <Desiderant. G. Alle-  
 luia.> (ALEÓN f.93) /f.185<sup>v</sup>/  
 1226 [YM. ...] martyrum victoria [...]s laetis canamus... [...]uro puro...

87. Entre els folis 183-184 manca un foli.

- Trad [...] Evores praeti[ose...] Ipsorum interventibus... Te nunc deus te quæsumus...
- 1227 VR. Vox leticie et sa<lutis>. (BGot 904)
- 1228 Co[mpleturia...]

#### AD MATUTINUM

- 1229 <DE PS. III<sup>o</sup>.> Super populum tuum benedictio... [Domine quid.] (Cf. n.7)
- 1230 <DE PS. L<sup>o</sup>.> Spiritu principali confirma... [Miserere mei.] (ALeón f.287)
- 1231 <DE PS. LVI<sup>o</sup>.> Mitte de celo et livera... Mise[rere... ] (ALeón f.287)
- 1232 A. Filii Syon incliti et amicti... VR. Beata gens. <Nazorei. G. Lapide.> (ALeón f.93) /f.186/
- 1233 A. Palme fuerunt in manibus sanctorum... VR. Qui confidunt. <Palme. G. Salus salus deo.> (ALeón f.93)
- 1234 AL. In medio sanctorum vidi iubinem... VR. Vox leticie. <Clamabunt. G.> (ALeón f.93)
- 1235 RS. Propter honorem nominis tui... VR. Steterunt contra hostes... Animes. (ALeón f.93) /f.186v/
- 1236 DE C. Gloriosus dominus in sanctis... Cantemus. (ALeón f.93)
- 1237 BNS. Sancti et humiles. (Cf. n.70)
- 1238 SNO. Quis deus. (Cf. n.32)

#### ITEM AD MISSAM

- 1239 AL. In medio sanctorum. (ALeón f.93)
- 1240 PSLMO. Mirabilis deus. (Cf. n.39)
- 1241 LDS. Alleluia. Hec est domus domini ubi... (León f.239<sup>v</sup>)
- 1242 SCF. Mirabilis deus in sanctis. (ALeón f.196)

#### CPLA. IN DIEM SANCTI ANTONI MONACI

- 1243 Alma cunctis praeclara doctis et mirifica nobis adest Christe deus tui Antoni sollemnitas confessoris cuius vita nobis præbet exemplum et conversatio documentum. Ut congressor heremi . colonus fieret caeli. Et remotus vitae secessus fieret innumebilium animarum agminaæ conglobatus. Unde et miraculis claruit . et doctrina rivulos emanavit. Ut post se currenes invitaret signis . et sanctissimus roboraret exemplia. Sit nobis hic deus quæsumus patronus . sit suffragator adsiduus. Oblectus inimici pellat a nobis tenebras . et perpetuas lucis claritate mentium nostrarum perlustret latebras. Un alacri gressu eius sequentes exemplum . fulti bonis operibus remunerandi perveniamus ad Christum.
- 1244 BNO. Christus dei filius quem confessor Antonius toto est /f.187/ secutus amore . t[...] vitae faborem. [...] virtutum exem[plo...]

## OFFICIUM IN DIEM SANCTI SABASTIANI

## AD VESPERUM

- .....<sup>88</sup>
- 1245 SNO. Alleluia. Vox letitiae et salutis...alle]lia. [II. Alle]lia. He[c] est  
porta domnni... (ALEÓN f.33)
- 1246 A. Iusti epul[...]lentur... (ALEÓN f.29)
- 1247 [YM.] S[olemne festum plebs.../f.187<sup>v</sup>/...corde] pura... [Hic littera-  
rum...christicola] et... [...] Inter paren[tum lacrimas... [Mox quibus]  
inter ipsos... [Haec cum...co]ruscum [lumen...]/f.188/ Haec intra se-  
des... Nam se boabat... Sed semper ardens... Quod rite factum... Tunc  
universi prodeunt... Praefectus Urbis tunc... Cuius edoctus sospitate...  
/f.188<sup>v</sup>/... Non hoc potiri... Sed mox beati... At ut ceperunt... Sebas-  
tiani provido consilio... Cuum Patre credit... Antistes erat tunc... edibus  
[quos... (BGot 1044; RH 27 n.164)
- .....<sup>89</sup>
- 1248 YM. Iam nunc ad illos... Adesto nunc beate...proprio] /f.189/ dimitte  
culpam... Fraterna clerum karitas... Gentes iugum quod... Non nos in  
ira...mancipandos] ad[probet... (BGot 1047; AH 27 n.165)
- .....<sup>90</sup>
- 1249 CPLA. Alumni tui Christe solemne...agonizantibus] /f.189<sup>v</sup>/ palmiferum  
de hoste tulit triumfum . cum eis nos apud te fobeat patrocinio indefes-  
so. Pater. (BGot 1046)
- 1250 BNO. Sebastiani martyris nos dominus suffragio serbet . qui illum cum  
socios suos eveit poli ad sedem. Amen. Et qui illo orante os condam  
obstrusum reseravit Zoe . aperiat os vestrum in confessionibus laudis  
suae. Amen. Ut fraglantes fide et fulti bono operae . ovantes mereamini  
regna caelestia introire. Amen. (BGot 1046)

## [AD MATUTINUM

- 1251 DE PS. IIIº. Domini] est <salus>. (Cf. n.52)
- 1252 A. Exultabunt sancti in gloria [et letabuntur... VR.] Beata gens. <... G.  
Exultabunt.> (ALEÓN f.93<sup>v</sup>) /f.190-190<sup>v</sup>/
- .....<sup>91</sup>

[OFFICIUM IN DIEM SANCTARUM AGNETIS ET  
EMERENTIANAE

## AD VESPERUM

- 1253 VPR. In noctibus extollite... VR. Qui statis] /f.191/ in domo domini in  
atriis... Et be<nedicite>. (ALEÓN f.281<sup>v</sup>)

88. D'aquest foli, el 187, només en queden restes a la part superior i al centre.

89. Entre els folis 188-189 manca un foli.

90. Del foli 189, només en queda la meitat superior.

91. Del foli 190, només en queden restes sense lletra.

- 1254 SNO. Alleluia. Iustitia plena est dextra... II. Alleluia. Mag[nus] dominus et laudabilis... Propter. III. Alleluia. Mons Syon latera aquilonis... Prop[ter]. (ALEÓN f.219<sup>v</sup>) /f.191<sup>v</sup>/
- 1255 A. Ut columbe mansuete plaudebant... VR. Letetur mons. <In letitia. G. Gloriabantur.> (ALEÓN f.220)
- 1256 AL. Exultate sunt filie Iherusalem et processerunt... VR. Lauda Iherusalem. <In gloria. G.> (ALEÓN f.220)
- 1257 [YM. Agnes] sepulchrum est... Duplex chorona est... Ut vidi Agnes... Sic facta Christo... Caelestis arcae nobilis.../f.192/ Sit Trinitati gloria... (BGot 1050)
- 1258 VR. Letentur mons Syon et exul<tent>. (BGot 893)
- 1259 CPLA. TAM AD MAT. QUAM AD VPR. [Domin]e Ihesu Christe cui sanctarum virgines Agnes et Me[r]entianae placuerunt et martyres adeserunt . dum et tibi proprium corpus integrum serbant . et pro te gaudent vinculis exaratum . praesta nobis ut et inmunditiae nostrae earum orationibus abluantur . et tormenta ipsarum fortitudines res olbantur. Pater noster.
- 1260 BNO. Christus dominus qui virgines suas casto sibi disponasbit amore . indissolubiliter vos sibi per suam caritatem adsociet. Amen. Quique in illis virginitatis contulit donum . conferat in vobis suae gratiae ocnplementum. Amen. Ut qui virginitatis non claretis ex meritis . virginum potiamini gaudiis. Amen. Quo et si sint nobis discretae mansiones pro meritum . una tamen vos abeat beatitudo post transitum. Amen. (BGot 1050)

#### AD MATUTINUM

- 1261 <DE PS. IIIº.> Super populum tuum deus... Domine <quid>. (Cf.n.7)
- 1262 A. Inluxit in cordibus nostris dominus.../f.192<sup>v</sup>/... VR. Preoccupemus. <Qui dixit. G. Inluxit.> (ALEÓN f.220<sup>v</sup>)
- 1263 <OR.> Deus qui in cordibus harum virginum inlucescens fecisti de tenebris lumen splendescere . ut que vitia fuerunt per naturam . essent lumina[te per] gratiam . inlucsesce in cordibus nostris ad emol[umeatum] aeternae salutis. Ut caliginem nostrorum vit[iorum de]tersa . sola nos lucis tuae claritas sempi[terna] possideat. Amen. (BGot 1051, OVer 1118)
- 1264 A. Nos omnes revelata facie gloriam... VR. Cantate domino canticum novum quia mirabilia. <Transformamur. G. In manifestatione.> (ALEÓN f.221)
- 1265 OR. Revelata facie tua Christe.../f.193/... (OVer 1119)
- 1266 AL. Audite me divini fructus... VR. Mementote mirabilium. <Et dicite. G. Alleluia.> (ALEÓN f.221)
- 1267 OR. Deus qui has virgines tuas non terrenos... (OVer 1120)
- 1268 RS. Clamor factus est ecce sponsus... VR. Oleum recondite in vasis... Ecce. (ALEÓN f.221)
- 1269 DE PS. Lº. Da nobis letitiam. (Cf. n.68)
- 1270 DE CO. In canticis laborium.../f.193<sup>v</sup>/... VR. Audite me divini. <...G. In canticis.> (ALEÓN f.221)

- 1271 BNS. Benedicite domino et illi... Benedic<tus es. Ut glorificetis.> (ALeón f.221)
- 1272 SNO. Alleluia. Iustitia plena. (Cf. n.1254)
- 1273 YM. Agnes sepulcrum. (Cf. n.1257)

## ITEM AD MISSAM

- 1274 AL. Filie tue Iherusalem in latere... VR. Lauda Iherusalem. <Tunc. G. Alleluia.> (ALeón f.220<sup>v</sup>)
- 1275 PSLMO. Laus tua deus in fines terre... VR. Letetur mons Syon et... Iusti<lia>. (ALeón f.221)
- 1276 [CLM.] Circumdate Syon et complectimini ea narrate... Ius<titia>. Deo gratias./f.193<sup>bis</sup>-193<sup>bs</sup> v/
- ..... 92

## OFFICIUM IN DIEM SANCTI FRUCTUOSI AEPISCOPI

## AD VESPERUM

- 1277 /f.194/ [YM. O tr]iplex honor o triformae... Circumstat chorus... Hii inter rapidos... Felices animae quibus... Eternae genitor gloria... Amen. (BGot 1055)
- 1278 VR. Pretiosa in conspectu.
- 1279 CPLA. [Pr]ovata satis domine tuorum... (OVer 446) /f.194<sup>v</sup>/
- 1280 BNO. Christus dei filius qui tribus pueris... (OVer 447)
- 1281 PSLDO. Allelia. Ubicumque fuerint duo... <Alleluia.> (ALeón f.94)

## AD MATUTINUM

- 1282 DE PS. III<sup>o</sup>. Domini est. (Cf. n.52)
- 1283 A. Dum succederetur fornax preparati.../f.195/... VR. Immittit angelus domini. <Tunc? G. In secula.> (ALeón f.94)
- 1284 OR. Mira satis domine tuorum trium... (OVer 448)
- 1285 A. Hii tres missi sunt in medium... VR. Invocabant dominum. <Et odor. G. Aspectus.> (ALeón f.94)
- 1286 OR. Hii tres pro tuo nomine... (OVer 449) /f.195<sup>v</sup>/
- 1287 AL. Tres pueri iussu regis in fornace... VR. Sit nomen domini. <Benefictus. G. Laudabunt.> (ALeón f.94<sup>v</sup>)
- 1288 OR. Tres pueri babilonico camino... (OVer 450)
- 1289 RS. Hec dicit dominus visitabo.../f.196/... VR. Et dabo opus eorum... Et dabo. (ALeón f.94<sup>v</sup>)
- 1290 <OR.> Domine Ihesu Christe qui sanctos... (OVer 451)

92. Llacuna causada per la desaparició gairebé total del foli 193<sup>bis</sup>, que actualment no té res de lletra.

- 1291 A. Ananias Azarias et Misahel benedicite... VR. Exultate deo. <Qui vos. G. Benedicite.> (ALeón f.94<sup>v</sup>)
- 1292 OR. Ananias Azarias et Misael tres illi... (OVer 452) /f.196<sup>v</sup>/
- 1293 A. Ananias Azarias et Misahel servi... VR. Confitemini domino in cithara. <Qui de igne. G. Magnus est.> (ALeón f.94<sup>v</sup>)
- 1294 OR. O beatissimi martyris Christi servi dei... (OVer 453)
- 1295 AL. Ananias Azarias et Misahel timentes.../197/... VR. Exultent eum in aeclesia. <Qui eruit. G. Canebant.> (ALeón f.94<sup>v</sup>)
- 1296 OR. Ecce ad instar trium illorum... (OVer 454)
- 1297 RS. Sancti qui per fidem vicerunt... VR. Steterunt contra hostes... Fortes. (ALeón f.94<sup>v</sup>) /f.197<sup>v</sup>/
- 1298 OR. Admirabile satis est domine... (OVer 455)
- 1299 A. Notum tibi facimus rex quia... VR. Da nobis auxilium in tri**c**bulatione. Habemus. G. Potens.> (ALeón f.94<sup>v</sup>)
- 1300 OR. Domine Ihesu Christe quem martyres... (OVer 456)
- 1301 A. Ignem quem tu rex minaris.../f.198/... VR. Qui confidunt. <Est deus. G. Est deus.> (ALeón f.95)
- 1302 OR. Ignis qui sanctis tuis domine... (OVer 457)
- 1303 AL. Tamquam aurum in fornace provabit... VR. Et eduxit eos in viam rectam. <Accepti. G. Alleluia.> (ALeón f.95)
- 1304 OR. Unigenite dei filius qui iustos... (OVer 458) /f.198<sup>v</sup>/
- 1305 RS. Isti sunt sancti qui pro testamento... VR. Sancti amabilis et decori... Regnant. (ALeón f.95)
- 1306 OR. Domine Ihesu Christe pro cuius testamento... (OVer 459)
- 1307 A. Ut aurum igni probati sunt.../f.199/... VR. Dominus custodit omnia ossa. <Et tanquam. G. Accepti sunt.> (ALeón f.95)
- 1308 OR. Christe filius dei qui martyres tuos... (OVer 460)
- 1309 A. Descendit angelus dei de celo... VR. Clamaverunt iusti. <Et non. G. Et non.> (ALeón f.95)
- 1310 OR. Deus qui ministerio descendenter... (OVer 461)
- 1311 AL. Sanctis tuis domine magna.../f.199<sup>v</sup>/... VR. Exortum est in tene-  
<bris. Propter quod. G. ...> (ALeón f.95)
- 1312 OR. Magna domine sanctis tuis est lux... (OVer 462)
- 1313 RS. Probasti nos deus igne... VR. Salvasti nos deus ex... Et in<duxisti>. (ALeón f.95)
- 1314 OR. Deus qui provatione solita... (OVer 463) /f.200/  
.....<sup>93</sup>
- 1315 [CPLA. Christe dei filius qui et tribus... pr]ovatis... (OVer 467)
- 1316 BNO. Christus dominus qui Fructuosum... (OVer 468) /f.200<sup>v</sup>/

#### [ITEM AD] MISSAM

- 1317 SCF. L[ocutus est Daniel Ananiae...que]ramus... II. Troni positi sunt et.../f.201/... Super sacra<mento>. III. Erue nos in mirabilibus... Super <sacramento>. (ALeón f.96)

93. Llacuna causada per la desaparició de la part superior del foli 200.

## [OFFICIIUM] IN [DIEM] SANCTI VINCENTI LAEVITE

## AD VESPERUM

- 1318 [VPR. ...?]
- 1319 SNO. Proiecerunt me in medio mari...ttranquilitas] /f.201v/ magna... II.  
Qui condescendunt mare in nabibus... Quia. III. Imperasti procelle stetit...  
Quia. IIII. Habominatus sum in medio... De abyso. V. Deduxisti me in  
portum glorie tue et de profundo aquarum multarum eruens. Liverasti  
me. [ALLE<LUIA>].<sup>94</sup> (ALeón f.96v)
- 1320 A. Quicumque vicerit sic vestietur [candida... VR. ...] < Sic. G. Ves-  
tietur. > (ALeón f.97)
- 1321 AL. Quicumque [vicerit confitebor...] /f.202/... VR. In memoria eterna.  
(ALeón f.97)
- 1322 YM. Adest miranda passio levitae... Beatus ille spiritus... Omnes miran-  
tur perpetim... Dolore nullo frangitur... Exhinc reponunt... Vesanus imper-  
perant feris... Grabis tyrannus excitat... Honore summo redditur... Tu  
solus o vis inclite... Adesto nunc et percipe... Per te per illum.../f.202v/...  
Per fragmen illut... Miserere nostrarum praecum... Sic rite sollemnem...  
Paulisper nunc... Sic nulla iam... Tunc ipse manceps... Sevire in ermen...  
Sed restat illut... Sed complicatum... Ad tu per undas... Haec iussa qui-  
dem... Funale testum... Q[ui...] creatrix omnium /f.203/ quae... Et ter-  
go calcans... Haec ipsa virtus... Necnon et ipsa... Saxum molaris pon-  
deris... Certant et ipsi... Primus relatus denique... Felix ameni litoris...  
Ut que laborum... Amen. (BGot 1066; AH 27 n.178)
- 1323 VR. In memoria. (Cf. n.153)
- 1324 CPLA AD VPR. [Ade]st domine testis tui... (OVer 469) /f.203v/
- 1325 BNO. Christus dominus qui viriliter... (OVer 470)
- 1326 [PSLDO. Alleluia. Intendebam a] dextris.../f.204/... Glòria. (ALeón  
f.97)

## AD MATUTINUM

- 1327 <DE PS. IIIº.> Gloria mea. (Cf. n.156)
- 1328 A. Livera me domine de luto... VR. Salvum me fac deus quoniam intro-  
ierunt. <G. Livera. > (ALeón f.97)
- 1329 OR. Deus qui multis passionum generibus... (OVer 471)
- 1330 A. Circumdederunt me aque usque.../f.204v/... VR. De profundis. <Do-  
mine. G. Domine. > (ALeón f.97)
- 1331 OR. Christe dei filius qui beatissimum Vincentium... (OVer 472)
- 1332 AL. Infixus sum in limo profundi... VR. Tribulationem et dolorem. <In  
altitudine. G. Alleluia. > (ALeón f.97)
- 1333 [OR. Deus qui] consecratum tibi corpus...temptationum [aqua... (OVer  
473)]

..... 95

94. L'Alleluia i els seus llargs melismes són collocats al marge esquerre del foli.

95. Entre els folis 204-205 manca un foli.

- 1334 OR. Deus qui vincenti Vincentio...pro]/f.205/missione corroboras... (OVer 476)
- 1335 AL. Vincenti dabo alleluia sedere... VR. Exortum est in. <Dabo. G. Alleluia.> (ALEÓN f.97<sup>v</sup>)
- 1336 OR. Magnum satis domine atque ineffabile... (OVer 477)
- 1337 RS. Infixus sum in limo profundi.../f.205<sup>v</sup>/... VR. Circumdederunt me aque... Exaudi. (ALEÓN f.97<sup>v</sup>)
- 1338 OR. Deus qui corpus beatissimi martyris... (OVer 478)
- 1339 A. Qui habet aurem audiendi... VR. In eternum servabo illi. <Vincenti. G. Vincenti.> (ALEÓN f.97<sup>v</sup>)
- 1340 OR. Domine Ihesu Christe qui beatissimo.../f.206/...(OVer 479)
- 1341 A. Qui vicerit faciam illum columnam... VR. Dicit domino susceptor meus es tu. <Quoniam. G. Scribam.> (ALEÓN f.98)
- 1342 OR. Unigenite dei filius qui beatissimum... (OVer 480)
- 1343 AL Alleluia. Omnis qui vicerit faciam.../f.206<sup>v</sup>/... VR. Deus deorum. <Omnis. G. Alleluia.> (ALEÓN f.98)
- 1344 OR. Omnipotens unigenite filius dei... (OVer 481)
- 1345 RS. Domine qui das salutem regibus... VR. Deus in nomine tuo... Eripe. (ALEÓN f.98)
- 1346 OR. Domine deus qui das salutem regibus... (OVer 482) /f.207/
- 1347 A. Protector tuus ego sum noli... VR. Non accedunt a te. <Quia. G. Protector.> (ALEÓN f.98)
- 1348 OR. Christe filius dei protector beatissimi... (OVer 483)
- 1349 A. Vincenti dabo manna absconditum... VR. Quoniam in me speravit. <Et dabo. G. Vincenti.> (ALEÓN f.98)
- 1350 OR. Deus qui mirabiliter Vincenti... (OVer 484) /f.207<sup>v</sup>/
- 1351 AL. Dedi te plebi murum ereum... VR. Inutellectum dabo tibi. <Ut salvum. G. Alleluia.> (ALEÓN f.98)
- 1352 OR. Deus qui beatissimum martyrem tuum... (OVer 485)
- 1353 [RS.] Haec dicit dominus meus es tu.../f.208/... VR. Protector tuus ego sum... Flumina. II. Noli timere dicit dominus... Meus es tu. (ALEÓN f.98)
- 1354 OR. Domine Ihesu Christe qui tuum esse... (OVer 486)
- 1355 DE PS. Lº. Livera me. (Cf. n.338)
- 1356 DE CO. Fluctus tui domine super... VR. Clamabi in tribulationibus. <Et ego dixi.> (ALEÓN f.98<sup>v</sup>) /f.208<sup>v</sup>/
- 1357 BNS. Benedicam te dicit dominus... Bene<dictus es. Scribam.> (ALEÓN f.98<sup>v</sup>)
- 1358 SNO. De profundis clamavi ad te domine... II. Si iniquitatem observaberis domine... Ad ora<tionem>. III. Sustinuit anima mea in verbum... Ad <orationem>. (Cf. n.167)
- 1359 [CPLA. AD] MAT. [Domine cle]mentissime deus tribue... (OVer 494) /f.209/
- 1360 BNO. Dominus Ihesus Christus qui potenter... (OVer 495)

## ITEM AD MISSAM

- 1361 <AL.> Vincenti dabo alleluia sedere mecum... VR. Exortum est in. (ALEÓN f.97v)
- 1362 PSLMO. Salvum me fac domine quoniam... VR. Infixus sum in limo profundi... <Usque.> (Cf. n.171)
- 1363 CLM. Exaudi me domine quoniam benigna.../f.209v/... Deo gratias. II. Intende mici et libera... Usque <ad animam>. (ALEÓN f.99)
- 1364 LDS. Alleluia. Vincenti dabo sedere mecum... Alle<luia>. (ALEÓN f.99)
- 1365 SCF. Hec dicit dominus formans te... [II.] Effundam spiritum meum super te... Quia. [III. M]emento horum serve meus... /f.210/... Quia. (ALEÓN f.99)

## [OFFICIO IN DIEM SANCTI BABILE AEPISCOPI

## AD VESPERUM

- 1366 VPR. Eduxi?]t. (Cf. n.921)
- 1367 SNO. Iustorum anime. (ALEÓN f.93v)
- 1368 A. Iusti epu<lentur>. (Cf. n.1246)
- 1369 A<L>. Iusti iocun<dentur>. (ALEÓN f.29)
- 1370 [YM. Fideles] Christi properate... Numerianus imperator... Fidelis loci adgrababit... /f.210v/... Christus corona nos... Signo se crucis... Audiens ista secessit... Offerte inquit officio... S[...] Christus quem [va]do... Tibi tyranne tribuit... Furore caeco et turbo... Tractus adduce ut...saeve [...(AH 47 n.95)]

96

## AD MATUTINUM

- 1371 AL. Splendore repleti sunt sancti...eorum] /f.211/ fulgent alleluia alleluia. VR. Beati inmaculati. (ALEÓN f.95v)
- 1372 OR. Deus qui ineffabili splendore... (OVer 466)
- 1373 RS. Fulgebunt iusti et tamquam scintille... VR. Clamaverunt iusti et dominus... (ALEÓN f.95v)
- 1374 DE PS. Lº. Da nobis letitiam. (Cf. n.68)
- 1375 *Omnia perexi de sanctis.*

## ITEM AD MISSAM

- 1376 <AL.> Sanguinem. (Cf. n.38)
- 1377 PSLMO. Inique non egimus. (Cf. n.933)
- 1378 LDS. Alleluia. Beati qui ha<bitant>. (ALEÓN f.75) /f.211v/

96. Entre els folis 210-211 manca un foli.

- 1379 [SCF.] Sacerdotes offerant munera domino... [II.] Electi mei non labo-  
rabunt... Ut be<nedicat>. (ALEÓN f.231)

### OFFICIUM IN DIEM SANCTI TIRSI

#### AD VESPERUM

- 1380 [VPR. S]plenduit. (Cf. n.114)
- 1381 [SNO.] Alleluia. Vox letitie et salu<tis>. (Cf. n.1245)
- 1382 [A.] Isti sancti dederunt gloriam.../f.212/... VR. Salus autem iustorum  
a domino. (ALEÓN f.247<sup>v</sup>)
- 1383 AL. Isti computati sunt inter filios... VR. Beati inmaculati. <Si inter.  
G.> (ALEÓN f.247<sup>v</sup>)
- 1384 YM. [E]xulta nimium turba fidelium... Caelestis patriae gaudia...Sevum  
conspiciens iudicem... Illico ravidus temporae... Sanctus pro domino...  
Adlaeta pedibus impiger... Tunc laeto simulans.../f.212<sup>v</sup>/...Sanctus pres-  
picum est... Gastrum perniciter adfore... Sed servus domini... Turris  
construitur altius... Magnus tu domine es... Victus non valuit... Ne Tyr-  
se timeas... Exaudi domine cogiat... /f.213/ Cernens proficere nil... Quam  
mira domine... Debemus penitus facta... Exorant populi martyrem... Cle-  
menter lacrimans sarculum... Letentur omnium corda... Te martyr lacri-  
mis... Iam summe domine... Defunctis requiem omnibus.../f.213<sup>v</sup>/... Te  
nostra iubile... Amen.<sup>97</sup> (BGot 1983; AH 27 n.175)
- 1385 VR. Iustorum anime. (Cf. n.46)
- 1386 CPLA. TA[M AD VPR.] QUA[M] AD [MAT. Domi]ne deus omni-  
potens tuorum ante mundi constitutionem [p]raescius electorum Tyrsi  
martyris tui et comitum eius . annuis recursibus sollemnia alacri voto  
suscientibus dele cuncta delicta propitius. Et qui pro tuo nomine toth  
tantasque pertulit poenas . suffragio suo nostras deleaf culpas. Ut eius  
praecibus a cunctis peccaminum nexibus absoluti . ad te post transitum  
mereamur pervenire stola decoris induiti. Pater noster. (BGot 1086)
- 1387 BNO. Intercessu sanctorum suorum Tyrsi et comitum eius caelitus inlap-  
sa dei benedictio vos protegat . et am omni malo defendat. Amen. Eorum  
praecibus a cunctis incomodis tueamini . quorum festa amando susci-  
pitis. Amen. Ut cum eis in aeterna beatitudine participes sitis . quorum  
sollemnia devotissimae caelebratis. Amen. (BGot 1087)

#### AD MATUTINUM

- 1388 <DE PS. III<sup>o</sup>.> Super po<pulum>. (Cf. n.7)
- 1389 A. Venite ad me omnes dicit dominus... VR. Exultate deo. <Qui labora-  
tis. G. Ego reficiam.> (ALEÓN f.100)
- 1390 OR. D[eus?...nostr?]a refectio et pro eorum /f.214/ laboribus remune-  
ratio interventu martyrum Tyrsi et comitum eius . nos ab omni munda

97. Les dues primeres estrofes d'aquest himne porten notació musical.

delicti contagio. Ut quorum devotas suscipimus festum . cum eis recipiamus beatitudinis praemium repromissum . Amen.

- 1391 A. Venite ad me sancti mei dicit... VR. In eclesiis benedicte dominum deum de fontibus. <Vindemiate. G. Venite.> (ALeón f.100<sup>v</sup>)
- 1392 OR. Deus dei filius qui sanctos tuos exuto corruptibili corporae ad te praecipis venire in pace . ut a te in illa beatitudine vindemient fructum iustitiae . qui hic pro tuo nomine diversis tormentorum generibus interremti proprium effuderunt sanguinem. Interventu martyrum tuorum Tyrssi et comitum eius dele nostrorum cirographa delictorum. Et qui eorum amanter incolimus transitum . cum eis mereamur obtinere gaudium infinitum. Amen.
- 1393 AL. Venite benedicti patris mei... VR. [Beati immaculati?] <Percipite. G. Alleluia.> (ALeón f.100<sup>v</sup>) /f.214<sup>v</sup>/
- 1394 OR. Deus apud quem alaci voto ferbentique desiderio dilectus tuus Tyrsus et socii eius ad te venientes suscipere pro tuo nomine meruerunt martyrium . interventu eorum temporae axaminationis tui non cum reprobis et sinistris sed cum electis et operariis sanctis a dextris filii tui positi obtineamus locum beatitudinis. Amen.
- 1395 RS. Venite benedicti patris mei percipite... VR. Esurivi enim et dedisti mici... Percipite. (ALeón f.100<sup>v</sup>)
- 1396 DE PS. L<sup>o</sup>. Da nobis. (Cf. n.68)
- 1397 DE C. Letitia sempiterna. (Cf. n.69)
- 1398 BNS. Sancti et humiles. (Cf. n.70)
- 1399 SNO. Viam iustorum. (Cf. n.922)

#### AD MISSAM

- 1400 <AL.> Beati mundo corde quoniam ipsi. (Cf. n.74)
- 1401 PSLMO. Anima nostra sicut passer erepta... VR. Nisi quia dominus erat.../f.215/... <Laqueus.> (ALeón f. 30)
- 1402 CLM. Torrentem transgressa est anima... [Deo gratias.] (ALeón f.30<sup>r</sup>)
- 1403 LDS. Alleluia. Ecce sancti mei dicit dominus ingressi sunt paradisum et habitabunt mecum in regno meo. Alle<luia>.
- 1404 SCF. Venite benedicti. (Cf. n.41)

#### OFFICIO IN DIEM SANCTE AGATE

#### AD VESPERUM

- 1405 [VPR. Do]minus inluminatio. (ALeón f.50)
- 1406 SNO. Audi filia. (Cf. n.694)
- 1407 [A. Si]cut vitta coccinea labia... VR. Audi filia. <Et eloquim. G. Et eloquim.> (ALeón f.253)
- 1408 [AL. S]peciem et pulcritudinem tuam.../f.215<sup>v</sup>/... VR. Lauda Iherusalem. <Procede. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.101)
- 1409 YM. [Ad sancte A]gate virginis festum sacratum... Haec virgo digna... [Haec g]naviter (*sic*) Christum amans... Temtata multis nam... Tunc trox

- tyrannus... Magnusque Christi senior... Sic sic puella... Mox namque vir... Nam montis et... Tunc e sepulcro... Iam virgo nunc... Qui enim... /f.216/... Sit sanctis et... Deo Patri. (BGot 1091; AH 27 n.88)
- 1410 <VR.> Speciem. (Cf. n.540)
- 1411 CPLA. AD VPR. SIVE AD MAT. Christe deus omnipotens qui Agatem virginem tuam amori tuo coniunctum castitate decora . virginitate locupletas . morte exalas . cum te et incorrupta sequitur . et pro te gloriosa mactatur qui tibi et castimoniam vobit . et pro te sanguinem fudit . cuique tantam contulisti constantiam ut nullus inimici adversitatibus mentem suam ab intentione tua uilo modo revocaret . hac proinde tanto eum munerae ditas . dum ei das praemium pro morum onestate . victoriam de virginitate . lucrum de passiones . quae aetiam de abscisione mamillae quae non quesivit medellam caelestem obtinuit . tu eam suffragratricem aecclesiae tuae facito ut te semper flagranti querat desiderio . et virginitatis praepolleat merito. Nos quoque intra eam in huius exceptione caelebritatis dona consequamur perenni muneris . et obsequentium ita accepta vota ut ad aeternitatis mereantur pervenire promissa. Pater.
- 1412 BNO. Christus dominus qui beatissimae Agate abscisam integrum redidit papillam . uberibus aecclesiae suae pectora reficiat . et fecundos praedicationis iurae efficiat. Amen. Et quaem scriptio caelstis liberaturum patriae ostendit . a iugo qui vos premitur . i[...]o eius meritiris efficiamini liberi. Amen. /f.216<sup>v</sup>/ Et qui ex ad finibus suorum cibium ignes removit atque extinxit flamas . eius interventu et hic superetis incendia . et post praemia capiatis aeterna. Amen.

#### AD MATUTINUM

- 1413 <DE PS. III<sup>o</sup>.> Gloria. (Cf. n.156)
- 1414 A. Virgo sapiens benedicetur timorem... VR. Dilexisti iustitiam. <Date ei. G. Laudentur.> (ALEÓN f.253)
- 1415 OR. Virgo tua Christe Agate sapiens est dum te qui sapientia es dei Patris substantialiter unum deum cum Patre et Spiritu Sancto crederet et benedictionis tue munerae promeruit et ita timorem tuum laudavit ut mundi respuendo fallacia castam tibi custodiret et mori pro te nullo modo recusaret . inlabare ergo sensibus nostris veram sapientiam ut te semper timeamus conlaudemus praedicemus . et virginitatis praemium hac si indigni perfrui mereamur. Quique manus voluisti ei largitionis interesse porrectus . praesta nobis et dignitatem obtinere operum perfectorum et laudabilis sicut tua martyr facti in portis consortium mereamur cibium aeternorum. Amen.
- 1416 A. Grandis pulcritudo eius exaltata.../f.217/... VR. Deus in gradibus eius. In nubibus. G. In eter<num>. (ALEÓN f.253)
- 1417 OR. Grandis pulcritudinis virginis A[gate ...] martyris tuae Christe dum pulcra [...] pulciorque reddita est sti [...] nos ergo meritis eius in[tercessione...] nichil rema[neat...]tus [...]
- 1418 AL. [Induta est vestimentis gloriae...corona de]coris et facta es... [VR. ... Et facta. G. Et facta.] (ALEÓN f.253<sup>v</sup>)
- 1419 OR. Domine Ihesu Christe [...] glorie tuae exo [...] mittis et pud [...] ia

- et sangui[...] decoris sique speciosam de diverso munerae facis . annue  
nobis praecibus eius ut confessionis vestiti decore coronati ex fide spe-  
ciosi [...me]reamus dum veneris [...t]ue. Amen. /f.217v/  
1420 [RS.] Egedere inter lilia opaca... VR. Propter veritatem... Percipe.  
(ALeón f.254) ..... 98

## [OFFICIUM IN DIEM SANCTE DOROTEAЕ]

### AD VESPERUM

- .....  
1421 SNO. Alleluia. Beati] qui custodiunt [...iu]sticias in... II. Alleluia. Me-  
mento /f.218/ nostri... In omni. (ALeón f.247)  
1422 A. Germinabunt sancti sicut lilium... VR. Iusti hereditatem. (ALeón  
f.101v)  
1423 AL. Germinate iusti germinate sicut... VR. Qui statis. (ALeón f.101v)  
1424 [YM. Christ]e lux lucis... [En] tua virgo... Duplici portat meriti...  
Iudici iussu capitur.../f.218v/ Tunc duas grabi... Tenditur post hinc...  
Teufilo mittit nibeum... Hic fide plenus... Nunc fave virgo... Simus et  
nostro... Pestis abscedat fugiatque... Simul ut tecum... Gloria psallat.  
(BGot 1096; AH 27 n.110)  
1425 VR. Pretiosa in <conspectu>.  
1426 *Oratio tam ad vesperum quam ad matutinum de sanctis dic.*

### AD MATUTINUM

- 1427 <DE PS. IIIº.> Super populum. (Cf. n.7)  
1428 A. Sanctorum ossa germinabunt de loco... VR. Plantati in domo domini.  
<Et nomina. G. Sanctorum.> (ALeón f.101v) /f.219/  
1429 A. Nomen sanctorum fulgebit [sicut lilia...quasi] cipressus... VR. B[eata  
gens]. <... G. Nomen.> (ALeón f.101v)  
1430 AL. Florete iusti sicut rosa... VR.[...] <... G. Alleluia alleluia.> (ALeón  
f.101v)  
1431 RS. Sanctis ab altissimo conceditur... VR. Et a[dduxit] eos in montem...  
Germi<nantem>. (ALeón f.101v)  
1432 DE PS. Lº. Edificantur. (Cf. n.29)  
1433 *Omnia comple de sanctis.*

### ITEM AD MISSAM

- 1434 <AL.> Sanguinem. (Cf. n.38)  
1435 PSLMO. Exultate sancti in gloria et... VR. Cantate domino quoniam...  
In cu<bilibus>. (ALeón f.100v) /f.219v/

98. Manca la part central del foli 217, causa d'aquesta llacuna.

- 1436 [LDS. Alleluia.] Gaudete iusti in... (ALeón f.31<sup>r</sup>)  
 1437 SCF. Omnes viri. (Cf. n.149)

[OFFICIUM IN] DIEM SANCTE EOLALIE

AD VESPERUM

- 1438 [VPR.] Me expectant iusti quoadusque... (ALeón f.231)  
 1439 SNO. Alleluia. Ingredere tu in vesti<giis>. (ALeón f.50)  
 1440 <A.> Benedicta tu in omni tavernaculo... VR. Diffusa est gratia. <Be-  
     nicta. G. Benedicta.> (ALeón f.255)  
 1441 AL. Sponsavi te mici dicit dominus... VR. Lauda Iherusalem. <In fide.  
     G. Alleluia.> (ALeón f.253<sup>v</sup>)  
 1442 YM. Fulget hic honor sepulchri.../f.220/... Germinis huius propago...  
     Virginem videte nostram... Haec enim cesa... Ambiens crucis patro-  
     num... Huius ex ore columba... Quae tamen dei puella... Lucida felix  
     per orbem... O beata sponsa... Non iniqui serviamus.../f.220<sup>v</sup>/... Solbe  
     quod tedet... Civibus occurre cives... Inter haec admixtus... Ut mei post  
     claustra... Gloria Patris melodis. (BGot 1099; AH 27 n.116)  
 1443 VR. Speciem. (Cf. n.540)  
 1444 [C]PLA. AD VPR. SEU AD MAT. [Domin]e Ihesu Christe qui bea-  
     tam Eolaliam virginem... (OVer 172) /f.221/  
 1445 BNO. Deus virtutum qui sanctam Eolaliam... (OVer 154)

AD MATUTINUM

- 1446 <DE PS. III<sup>o</sup>.> Gloria mea. (Cf. n.156)  
 1447 A. Cui adsimilabo te virgo filia... VR. Fiat pax in <virtute. Magna. G.  
     Magna.> (ALeón f.102<sup>v</sup>)  
 1448 OR. Domine Ihesu Christe qui sanctam Eolaliam... (OVer 169)  
 1449 A. Inmaculata que non nobit torum in delicto abebit fructum in respec-  
     tione animarum sanctorum. VR. Sicut audivimus. <In respectione. G.  
     Inmaculata.>  
 1450 OR. Domine Ihesu Christe qui ita spiritu... (OVer 170) /f.221<sup>v</sup>/  
 1451 AL. Speciem et pulcritudinem tuam... VR. Lauda Iherusalem. (ALeón  
     f.101)  
 1452 OR. Contuere domine vota aeclesiae tuae... (Cf. n.536)  
 1453 RS. Ecce dilectus meus venit dicens mici. *Inquire in officium sancte  
     Eolalie.* (Cf. n.535)  
 1454 DE PS. L<sup>o</sup>. Livera me. (Cf. n.338)  
 1455 DE C. Gaudens (Cf. n.538)  
 1456 BNS. Liverabit me. (ALeón f.78<sup>r</sup>)  
 1457 SNO. Ad*ī* filia. (Cf. n.694)

ITEM AD MISSAM

- 1458 <AL.> Induta es. (Cf. n.525)

- 1459 PSLMO. Speciem. (Cf. n.544)  
 1460 LDS. Lauda filia. (Cf. n.546)  
 1461 SCF. Sicut cedrus. II. Sicut storax et galbanus... (ALeón f.101)  
 1462 [[SCF. Si]cut cedrus exaltata... II. Sicut. <Quasi.> ]<sup>99</sup> (ALeón f.101)  
 /f.222/

### [OFFICIUM IN DIEM CATEDRAE SANCTI PETRI

#### AD VESPERUM]

- 1463 V [PR. Gloria et honore. ?] (Cf. n.993)  
 1464 [SNO. Deus precinxit me virtute... VR. Dextera tua domine... tua] ipsa  
 [me... (ALeón f.103)  
 1465 A. Tu es Petr[us et super hanc petram... (ALeón f.103)/f.222<sup>v</sup>/]  
 1466 AL. Statuit dominus supra petram pedes... VR.] Posui adiutorium super  
 po[tentem... (ALeón f.103) .....<sup>100</sup>  
 1467 [CPLA. Christe dei filius qui...edi]ficaturus [eclesiaem...a]postolorum  
 /f.223/ [omnium... (OVer 496) .....<sup>101</sup>

#### AD MATUTINUM

- .....  
 1468 [A. Beatus es Symon Bariona quia... reve]la[bit... (ALeón f.103)  
 1469 OR. Ihesus salvator noster et domine qui primatum... (OVer 498)  
 /f.223<sup>v</sup>/ .....<sup>102</sup>  
 1470 A. Si diliges me Simon... VR. Tenuiste man?]um. (ALeón f.103)  
 1471 OR Christe dei filius qui oves...dignu]s [probaretur...amato]res .. (OVer  
 499)  
 1472 AL. Tu Petre quum esses iubenior...ibas] ubi [volebas.../f. 224/...  
 VR. Declaratio sermonum. <...G. Alleluia alleluia> (ALeón f.103)  
 1473 OR. Domine Ihesu Christe qui sancto apostolo... (OVer 500)  
 1474 RS. Tu es Petrus et super isam... VR. Quodqumque ligaveris super ter-  
 ram... <Et tibi.> (ALeón f.103<sup>v</sup>)  
 1475 OR. Chrise filius dei vivi quem... (OVer 501) /f.224<sup>v</sup>/ .....<sup>102</sup>  
 1476 A. Benedictus dominus deus qui te... VR. A? ... dere? in comotione?  
 <Ipse tecum. G. Ipse ecum.> (ALeón f.103<sup>v</sup>)  
 1477 OR. Benedictus es domine Ihesu Christe... (OVer 502)  
 1478 [A. In petra exalta]sti me domine... [VR.] Circuibo et ymolabo. <Quia.  
 G. Deduxisti.> (ALeón f.103<sup>v</sup>)

99. Peça escrita en el marge esquerre del foli pel mateix copista del manuscrit.

100. Llacuna causada per la desaparició gairebé total del foli 222.

101. Llacuna originada per la desaparició gairebé total del foli 223.

102. El text d'aquest verset és força esborrat i illegible. La lectura que proposem no  
 és pas ben segura.

- 1479 [OR. Deus dei filius qui te in] solidissima... auxilium [dexteræ... (OVer 503) ..... 103
- 1480 [OR. beatissime Petre... inimici]/f.225/ nequissima tela. Ut intra domum domini consistentes . receptacula divina proecti clementia ornamentiis iustitiae candidati ad Christum quandoque mereamur pervenire beandi. Amen. <sup>104</sup>
- 1481 A. Tu fili hominis filii populi tui... VR. Intellectum dabo tibi. <Tu fili. G. Ego dominus.> (ALEÓN f.104)
- 1482 OR. Bona de te sanctae dei apostole Petrae filii populi tui loquuntur quia successores doctrinæ tuae tua doctrina sequendo numerosae populos adgregaverunt Christo. Et quia Spiritus Sancti gratia affatim in te conlata velut carmen musicum te exibuit in aeccllesia . obtentu tuo eiusdem Spiritus nobis proroga dona. Ut suabem dulcemque modulationem promamus domino omnibus diebus vite nostre. Amen.
- 1483 AL. Alleluia. Vocavit te deus ad... VR. Lauda Ihesusalem. <Et ornavit. G. Dedit tibi.> (ALEÓN f.104)
- 1484 OR. Sancte dei apostole Petre q[uem...elegit] dominus /f.225<sup>v</sup>/ et cuius manum tenens sublimen praefecit in populos . fac nos tuo obtentu ab imis semper recedere . et ea quae sursum sunt tota mentis devotione sectare. Et sic iustae et piae in hoc seculo vibere . ut ianuas regni caelorum de qua clabes adeptus es mereamur obantes introire. Amen.
- 1485 RS. Gratias agimus deo qui elegit... VR. Ecce constituit te... Ut in<maculate>. (ALEÓN f.104)
- 1486 DE PS. Lº. Laudavit. (Cf. n.275)
- 1487 DE C. Ecce servus meus. (Cf. n.914)
- 1488 BNS. Benedictio domini. (ALEÓN f.252)
- 1489 SNO. Exaudisti me. (Cf. n.278)
- 1490 CPLA. AD MAT. Apostole dei beatissimae Petrae... (OVer 505)
- 1491 BNO. Unigenitus dei filius qui beatissimum... (OVer 506) /f.226/

## ITEM AD MISSAM

- ..... 105
- 1492 PSLMO. Circumda[bo altare...ut] clara... VR. Do[mine dilexi... tuae] et locum... (ALEÓN f.269<sup>v</sup>)
- 1493 LDS. Alleluia. E[x quo honorabit...dicit] dominus in conspectu... (ALEÓN f.104)
- 1494 SCF. Circuibo et ymolabo in ta[vernacula...] II. Si consistunt adversum.../f.226<sup>v</sup>/... [III.] Gloria [et honor...seculo]rum. Alle<luia>. (ALEÓN f.104)

103. Entre els folis 224-225 manca un foli.

104. Aquesta i les oracions 1482 i 1484 també es troben al «Misticus Silensis I» núms. 506, 508 i 510. Cf. nota 8.

105. Del foli 226, només en queda la meitat esquerra.

## [OFFICIUM IN DIEM SANCTORUM EME]TERII ET CELEDONII

## [AD VESPERUM

- 1495 SNO.] Gaudete iusti. (Cf. n.43)
- 1496 [A. Magnum o]dorem dederunt sancti... VR. Sicut audivimus. <Letata est. G. ...> (ALEÓN f.240) ..... 106

[OFFICIUM IN DOMINICO ANTE INTROITU  
QUADRAGESSIME

107

## AD MATUTINUM

- 1497 /f.227/ A. Discite benefacere dicit dominus... VR. Adtende popule meus. <Dicit. G. Querite.> (León f.104<sup>v</sup>)
- 1498 OR. Christe dei filius qui totiens humanum genus creaturam diligens tuam pro eis crederis animam posuisse . ne perverse agerent tuam potius et bene studeant facere . oppressoque subvenire dignaris utorum alium paeconii admonere quo si quis eam audiendo servaret perpetuam gloriam obtinebit . quasemus ergo tuam largissimam bonitatem ut ab iniuitatibus perversisque operibus . digneris nos miserando erui et electorum coetibus perpetim servituros sydera in regione adnumerari. Amen.
- 1499 AL. Iudicate pupilo et egeno... VR. Confitemini domino et invoke. < Iudicate. G. Alleluia.> (ALEÓN f.104<sup>v</sup>)
- 1500 OR. Humilem et pauperem iustificans domine . quia tu consolas subiectum et substantias egenum. Miserere ergo nobis quoniam a te postulamus substantiam . et tibi subdimur tota conscientia . et(?) esto pro nobis curam et tribue dona . ut nobis utraque in te est fiducia. Repperiat exobtata suffrag[ia] et gaudia percipiat sempiterna. Amen. /f.227<sup>v</sup>/
- 1501 RS. Ponite verba domini in cordibus... VR. Adtende popule meus legem... Dum. (ALEÓN f.105)
- 1502 DE C. Adiutor et protector dominus factus est... Cantemus. (ALEÓN f.295<sup>v</sup>)
- 1503 BNS. Benedicimus te domine qui sedes... Bene<dictus es>. (ALEÓN f.296)
- 1504 SNO. Alleluia. Paratum cor meum deus... [II.] Gloria mea mane mecum... Ut can<tet>. (ALEÓN f.296<sup>v</sup>) /f. 228/
- 1505 CPLA. Post globos tenebranum tetricaque caliginem ex gravissimo expergiti . ingredientibus nobis in aulam tuam domine. Iam aurora rubescit et

106. En el manuscrit, ací hi ha els folis 226<sup>a</sup> i 226<sup>b</sup>. El primer no conserva res d'escriptura. L'altre, a l'anvers té els títols RS i BNS, i al revers algunes restes de notació musical sense text.

107. Llacunes causades per la desaparició dels últims folis del quadern anterior i del primer foli del quadern següent.

radius solis igneo accenditur globo . te exposcimus aeternae omnipotens deus ut aurora Spiritus tui Sancti fulgeat in interiora nostra cordis. Ut diem hunc sine peccati macula transeuntes representati obtutibus tuis in ora vespertina . digna tibi adstare mereamur. Pater.

- 1506 BNO. Dominus Ihesus Christus sit vester adiutor in omnibus bonis . et omnipotens benedicat vobis. Amen. Praecepit vestras in cunctis exaudiat . et vitam vestram in longitudinem dierum adimpleat. Amen. Devotionem vestram dominus clementer intendat . et desideria cordium vestrorum placatus suscipiat. Amen.

#### ITEM AD MISSAM

- 1507 <AL.> Fiat domine super nos misericordia tua alleluia alleluia alleluia.  
VR. Salvos nos fac domine deus noster.  
1508 PSLMO. Pone domine custodiam ori meo... VR. Custodi me domine a laqueo... /f.228v/... In lingua. (ALEÓN f.105)  
1509 <LDS.> Alleluia. Adtende popule meus legem meam inclinate aurem in verba oris mei.  
1510 SCF. Si in preceptis meis ambulaveritis et custodieritis mandata mea et feceritis ea dicit dominus dabo vobis plubiam temporibus suis et terra gignet gerumen suum et pomis arbores replebuntur alleluia alleluia. II. Dabo pacem in finibus vestris et gladius non transivit terminos vestros res[piciam] vos et crescere vos faciam et firmabo p[actum] meum super vos. Et. III. Ponam sanctuarium meum in medio vestri et non abiciet vos anima mea habitabo [inter vos... (ALEÓN f.206, MMIX 852)

.....  
108

#### OFFICIUM IN CARNES TOLLENDAS

#### AD VESPERUM

- 1511 PSLDO. Alleluia. Spes mea tu es in te es...] /f.229/ III. Alleluia. Mandata tua servabi... Gloria. (ALEÓN f.106)  
1512 OR. POST PSALLENDOD. Spes mea domine decantationis nostrae iubilum tibi oblatum clementer suscipe. Ut quia opera manuum tuarum sumus . hereditas tua esse mereamus. Ut mandatorum tuorum praecepta servantes misericordiae tuae munera obtineamus obanter. Ut quia dilectio tua sicut fons vitae permanens est . sapientiae nos ornamento locupletat et innocentiae puritate praefulgidos velut aurum purissimum tibi acceptos effici praesta. Amen.

108. Entre els folis 228-229 manca el bifoli interior del quadern.

## AD MATUTINUM

- 1513 DE PS. III. Alleluia. Tu domine susceptor... Domine<quid>. (ALEÓN f.106)

1514 DE PS. Lº. Alleluia. Tu domine miserere... Miserere. (ALEÓN f.106)

1515 DE PS. LVIº. Alleluia. Tu domine mitte... Miserere. (ALEÓN f.106)

1516 A. Alleluia. Cum letitia ingrediamur... VR. B[eati] inmaculati.] <Cum. G. Alleluia.> (ALEÓN f.106) /f.229v/

1517 OR. Deus cuius laus semper inmensa est... (OVER 509)

1518 A L. Alleluia. Cum venerit imitantur illam... VR. In quo corrigit. <Cum. G. Semper in perpetuum.> (ALEÓN f.106)

1519 CR. Concede nobis domine tua imitari vestigia... (OVER 510)

1520 AL. Usque in consumatione permanet alleluia... VR. Retribue. <Usque in. G.> (ALEÓN f.106)

1521 OR. Deus omnipotens atque sanctissime cuius laus... (OVER 511) /f.230/

1522 RS. Universus populus ascende in Iherusalem... VR. Omnes gentes plaudite manibus... Et cele<brate>. (ALEÓN f.106)

1523 OR. Ad te domine festum caelebrantes concurredimus... (OVER 512)

1524 AL. Quam dulcis est alleluia et hodor... VR. Adhesit...<sup>109</sup> (ALEÓN f.106v)

1525 OR. Dulcedo nobis domine quum tibi psa[llimus] satis... (OVER 513) /f.230v/

1526 AL. Quam suabis sonus est alleluia et usque... VR. Legem pone. <Usque. G. Semper usque.> (ALEÓN f.106v)

1527 OR. O quam suabis est sonus quum consono... (OVER 514)

1528 AL. Alleluia. Sonus suabis est in animas timentes... VR. Veniat super me. <In animas. G.> (ALEÓN f.106v)

1529 OR. A[lleluia nomen magnum suave] inclitum... gaudia [infinita... (OVER 515)

110

109. En el manuscrit segueixen dos mots de difícil lectura perquè són pràcticament esborrats.

110. Ací acaba el manuscrit, i només hi manca l'últim foli.

## ÍNDEX DE PESES

En aquest índex figuren els *incipit* de totes les peces que hi ha en el manuscrit, les quals es troben distribuïdes segons llur categoria litúrgica. Els números remeten a l'ordre que tenen en aquesta edició.

## AD ACCEDENTES

Gustate et videte 692

## AD CONFRACTIONEM PANIS

Hic est panis verus 900

## AD COMMIXTIONEM

Sancta sanctis et 691

## AD PACEM

Caritas est deus et ex 898

Pacem relinquo 689

## AD SANCTUS

Sanctus deus qui sedes 892

Sanctus sanctus 690

Te caeli caelorum 899

## ALLELUIATICI

Accipite incunditatem 57

Adicit dominus manum 263

Adnuntiate vocem 25

Adnuntiverunt caeli 758

Adnuntietur in Syon 88 175

Alleluia. Auditum faciet 596

Alleluia. Creavit dominus 628

Alleluia. Cum patre meo 855

Alleluia. Dederunt hostiam 1032

Alleluia. Erit firmamentum 383

Alleluia. Erit nobis directa 216

Alleluia. Gaude filia 494

Alleluia. Hodie facta est 887

Alleluia. Iam enim regem 334

Alleluia. Inveni quem dilexi 509

Alleluia. Magna opera domini 465

Alleluia. Mitte nobis 373

Alleluia. Odie Cf. Alleluia. Hodie

Alleluia. Omnis qui vicerit 1343

Alleluia. Positus est hic 1008

Alleluia. Sonus suavis est 1528

Alleluia. Suscitabo eum 271

Alleluia. Veniet dominus 100

Alleluia. Vindica deus 1191

Alleluia. Vocavit te deus 1483

Ananias Azarias et Misahel 1295

Annuntiaverunt Cf. Adnuntiaverunt

Annuntietur Cf. Adnuntietur

Apparebit nobis salvator 236

Audite me divini 1266

Beata sum quae credidi 696

Ecatus Julianus super 1163

Bona es proxima mea 982

Bonum est prestolare 591